令和 5 年 11 月

各位

                         日本ステリ株式会社

近畿事業部移転及び電話番号・FAX番号変更のお知らせ

拝啓 向寒の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社では H.U.グループにおけるグループ一体化経営の一環として近畿

事業部を下記に移転することといたしました。

今後は益々皆様のお力になれますよう、社員一同精一杯努力してまいりますので変わ

らぬご指導・ご鞭撻を賜りたく何とぞよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

記

新住所 〒552 - 0013

大阪府大阪市港区福崎 1-4-38

代表電話 06 – 6576 - 2380

ＦＡＸ 06 – 6576 - 2383

業務開始 令和 5年 11月 27日（月曜日）

以上